
segunda-feira, 13 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00799 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 

Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 
CNPJ: 13.782.461/0001-05 

 
 

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0723/2017-D 

Com fundamento no que dispõe o Artigo 24, II, da Lei 8.666/93, fica dispensável de licitação a contratação 
da empresa GENIVALDO FIGUEREDO LIMA – ME, inscrita no CNPJ nº 04.474.528/0001-53, referente à 
aquisição de brinquedos destinados aos alunos da rede municipal de ensino, em comemoração ao dia 
das crianças, no valor estimado de R$ 5.001,06 (cinco mil e um reais e seis centavos). 
Macaúbas, 11 de outubro 2017.  
 

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0730/2017-D 

Com fundamento no que dispõe o Artigo 24, II, da Lei 8.666/93, fica dispensável de licitação a contratação 
da empresa PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS, inscrito no CNPJ sob o n°. 
61.198.164/0001-60, para prestação de serviços de seguro de dois Fiat Novo Uno Drive 1.0 6V Flex e um 
Fiat Toro cabine Dupla Freedom 2.0 16V Turbo 4x4, veículos que atende ao fundo municipal deste 
município de Macaúbas, no valor estimado de R$ 6.955,44 (seis mil novecentos cinqüenta e cinco reais e 
quarenta e quatro), que será pagos em três parcelas no valor de R$ 2.318,48 (dois mil trezentos e dezoito 
reais e quarenta e oito centavos). 
Macaúbas, 20 de outubro de 2017.  
____________________________________________________________________________________ 

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0733/2017-D 

Com fundamento no que dispõe o Artigo 24, II, da Lei 8.666/93, fica dispensável de licitação a contratação 
da empresa Irene Trindade Silva - ME, inscrita no CNPJ nº 07.753.402/0001-06, serviços prestados na 
reposição e manejo de plantas nas Praças, desta cidade de Macaúbas, no valor estimado de R$ 720,00 
(setecentos e vinte reais). 
Macaúbas, 24 de outubro 2017.  
____________________________________________________________________________________ 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E04F96817AEAB77419BABC23C45F730


		2017-11-13T16:23:08-0300




